
290 Kalendárium - září

293 ČSV/ Legislativa
Nedostatečně identifikovaní vlastníci 
v katastru nemovitostí - upozornění 
pro funkcionáře Z0 a 00 ČSV 
Jak „ošetřit“ nemovitý majetek 
ZOaOO ČSV

294 Včelařská praxe
Porovnání krmítek v praxi
Přehled nejpoužívanějších krmítek 
připravil Jindřich Meduna

298 Včelařská praxe
Jaké mohou být příčiny nepřijetí 
přidávané včelí matky?
O odpověď jsme požádali přítele 
Jiřího Slámu

300 Včelařská praxe
Ještě k úhynům včelstev aneb 
Opakování je matka moudrosti 
Článek Ing. Vladimíra Veselého platí 
i po patnácti letech

302 Report Křemencova
Přepadeni šokem
O rekonstrukci sídla svazu pravidelně 
„reportuje“ Jan Šmíd ’

312 Vzdělávání
Nadšení a inovativní jsou noví učitelé 
včelařství
Noví učitelé včelařství, absolventi
NASA, se představují

304 Cmeláci
Intimní pohledy do života našich 
druhů čmeláků
Dokončení příspěvku RNDr. Vladimíra
Ptáčka

306 Spolupráce
Jaderná elektrárna Temelín produkuje 
kromě bezemisní elektřiny také med.
Už pět let
Včelám v okolí jaderné elektrárny 
se evidentně daří

307 Zadáno pro předsedkyni 
Na vaše dotazy odpovídá
Mgr. Jarmila Machová

308 Technologie
Vývoj, zkušenosti a život s aplikací 
sVčela - deník včelaře
Jak může k chovu včel přispět mobilní 
telefon, popisuje Petrjanda

310 Vzdělávání
Vzdělávání v Rosicích - ohlédnutí 
a pozvánka .
V Rosicích se rozbíhá další ročník 
včelařského vzdělávání

s r 4

315 Věda
Život dělnic se za 50 let zkrátil 
na polovinu
Přicházejí včely o genetické vlohy ■ 
pro dlouhověkost?

316 Včelí pastva
Když se řekne kaštan aneb
Není kaštan jako kaštan 
Pravidelná rubrika Miroslavy Novotné 
na téma včelí pastva

318 Jubilea

319 Blahopřejeme

320 Inzerce
Včelařské inzertní noviny

322 Napsali jste nám
Vybíráme z vašich dopisů 
a diskusních příspěvků

ta
am —

i 1 Lee V
324 Nejen pro včelaříky
Zářijové hrátky

3. obálka
Obyvatelé Včelařského arboreta 
se představují
Kaštanovník setý


